Nº do documento / Tipo: 00494/2015 / ATO Nº Processo - Peca: 00000/0 - 0

Descrição: ATO DE EXONERAÇÃO DO SERVIDOR JAYME MONTEIRO CAVALCANTI DE ARRUDA

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:15/10/2015 16:29:38

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00494/2015

15/10/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª , no usoREGIÃO
das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXIV, do Regimento Interno, com fundamento no
artigo 96, inciso I, alínea “b”, da Constituição Federal, resolve:

EXONERAR           o servidor  JAYME MONTEIRO CAVALCANTI DE ARRUDA,

matrícula 1084, Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “C”, Padrão 13, do Quadro de Pessoal  deste
Tribunal, do cargo em comissão de Assessor Judiciário, Código CJ-2, do Gabinete do Desembargador
Federal Convocado Alexandre Costa de Luna Freire.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo